

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.8.21	利息	2		480,002
H29.9.13	参考資料 年間追録費用(第一法規) ・地方議会議員活動データファイル ~地域政策~ ・早わかり公会計の手引き(4月~3月)		20,148	459,854
H29.9.13	情報検索サービス費(4月~6月 第一法規) ・コンシェルジュデスクそうだったのか地方自治法Web ・コンシェルジュデスク行政実務キーワードバンク		11,340	448,514
H29.9.13	コピー代(4月分~5月分)		905	447,609
H29.9.13	市政報告会(4月2日) 会場借上費		1,940	445,669
H29.9.13	市外視察 7月5日~7日 ・鹿児島市「かごしま環境未来館について」 ・天草市「地域ICT事業について」 ・熊本市「震災後の経済状況と今後について」		106,300	339,369
H29.9.13	市政報告会(7月30日) 会場借上費、飲料代		3,156	336,213
H29.9.13	市外視察 8月1日~3日 ・竹原市「歴史的町並み保全について」 ・神石高原町「ふるさと納税について」 ・尾道市「新庁舎建設計画について」		85,780	250,433
H29.9.13	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,700	247,733
H29.9.13	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 4月~8月分)		46,195	201,538
H29.9.21	コピー代(6月分~8月分)		1,488	200,050
H29.9.21	事務用消耗品費 (コピー用紙、ラベル用紙、ホワイトボード、電池)		14,192	185,858
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		665,858
H30.2.19	利息	2		665,860
H29.12.18	コピー代(9月分~11月分)		1,350	664,510

H30.3.5	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,700	661,810
H30.3.5	市外視察 2月5日～7日 ・阿南市「新庁舎建設事業について」 ・上勝町「葉っぱビジネスについて」 ・神山町「神山のまちづくりと創造的過疎について」 ・徳島市「動物園の運営について」		89,080	572,730
H30.3.5	事務用消耗品費 (インクカートリッジ、用紙、筆入れ、名刺整理箱、のり、電池)		10,668	562,062
H30.3.5	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 9月～2月分)		49,218	512,844
H30.3.5	コピー代(12月分～1月分)		851	511,993
H30.3.30	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 3月分)		8,203	503,790
H30.3.30	市政報告印刷代 (40,000部)		257,040	246,750
H30.3.30	市政報告新聞折込代 (30,000部)		119,880	126,870
H30.3.30	通信費 (NTT電話代、au携帯電話代 4月～3月分)		120,000	6,870
H30.3.30	コピー代(2月分～3月分)		1,796	5,074
計		960,004	954,930	5,074